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مقدمه

 سخنی با آموزگاران ارجمند و مدیران گرامی 

با عرض سلام و احترام، همان گونه که مستحضرید، جذابیت دفاتر مشق دانش آموزان پایه اول به 

یادگیری هرچه بیشتر و انجام به موقع و مطلوب تکالیف آن ها کمک قابل توجهی خواهد کرد. 

بچه های دبستان دوست دارند حاشیه دفترشان تزیین شده و نقاشی شده باشد. گاهی معلمان گرامی 

از مادرها می خواهند که حاشیه دفتر دانش آموزان را با نقاشی و طرح های ساده کودکانه تزیین کنند 

تا ذوق و علاقه بیشتری برای نوشتن و تمرین کردن داشته باشند. 

یک ایده ی عالی این است که تصاویر، حاشیه ها و نقاشی ها را به نحوی انتخاب کنیم که مرتبط 

با موضوع متن یا تکلیفی باشد که در صفحه نوشته می شود. به این ترتیب، یادگیری برای بچّه ها 

لذّت بخش می شود و مطالب بهتر در حافظه شان می ماند. 

انجام تکالیف 2- تأثیر  با هدف 1- علاقه مندی بیشتر دانش آموزان به دروس و  این دفتر 

در یادگیری عمیق و به خاطرسپاری 3- زیبا شدن صفحات دفتر 4- افزایش مهارت بصری 

نوشتن  برای  صفحه  فضای  کردن  کم   -7 تخیل  تقویت   -6 ارتباطی  مهارت های  ایجاد   -5

و  دانش آموزان کلاس  اختیار  در  و  تنظیم  و  تهیه  تحصیل،  به  کودکان  کردن  علاقه مند   -8

مدرسه شما قرار داده شده است. همان گونه که مشاهده می فرمایید، در این دفتر یک صفحه 

دارای حاشیه و نقاشی های فانتزی و رنگارنگ و ثبت نشانه موردنظر بوده و صفحه بعد بدون 

حاشیه در نظر گرفته شده تا دانش آموزان با راهنمایی شما آموزگاران فرهیخته، با سلیقه و 

خلاقیت خود نسبت به کشیدن حاشیه و یا هر نقاشی دیگر اقدام نمایند. از این که نظرات و 

پیشنهادات خود را به منظور تکمیل، کیفیت بخشی و رفع نواقص احتمالی محتوای ارائه شده 

به صورت پیامک و یا در پیام رسان ایتا به شماره ی 09125953216 ارسال خواهید کرد، از 

شما سپاسگزاری می شود.

                                                                                                                           سعید طالبی 
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مادر مهربانم:

من تا الان تکالیفم را چطور انجام دادم.
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عزیزم: با کمک پدر و مادرت کلمه های زیر را بخوان، تکرار  کن و دور )نشانه تـ  ت ( را خط بکش.
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دانش آموز عزیز!
از این که باسواد شده ای و می توانی بخوانی و بنویسی چه حسی داری؟

حس خود را با رنگ کردن شکلک های زیر نشان بده.


